Korekta zgodnie z kosztorysem naprawy ASO nr: ZLEC/20761/24/ZW/S/D66 z dnia 04.11.2024, urelnionym do

naprawy w warsztacie niezależnym z użyciem części alternatywnych.

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii 
wynosi:

8900 PLN  

(słownie: osiem tysięcy dziewięćset złotych)
w tym VAT (23,0%) 1664,23 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na VI-
2025 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.